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§ 62 Dnr 2015/KS 0036 001 

Svar på motion om mer tillgänglig återvinning 

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

 Motionen anses besvarad. 

Reservation 

Kristjan Vaigur (S) reserverar sig för de tjänstgörande socialdemokratiska 

ledamöternas räkning. 

 

Marie Åkesdotter (MP) reserverar sig. 

Protokollsanteckning 

Marcus Obligado (V) hade yrkat bifall till motionen om han hade haft 

rösträtt. 

 

Beskrivning av ärendet 

Socialdemokraterna har lämnat in en motion om mer tillgänglig återvinning, 

med förslag om att återvinningscentralen i Petterboda hålls öppen på 

söndagar. Motionen remitterades till miljö- och samhällsbyggnadsutskottet 

som behandlade ett svar från samhällsbyggnadsförvaltningen vid utskottets 

sammanträde den 11 mars 2015. Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet 

föreslår att kommunstyrelsen och kommunfullmäktige beslutar att anse 

motionen besvarad. 

Ordförandeutlåtande av Fredrik Saweståhl (M) 

Tyresö är en kommun som ska ligga i framkant inom miljöarbetet. På många 

sätt lyckas vi också göra det. Vi har sett mycket goda resultat på många 

områden. Återvinning är en viktig fråga och därför är det bra att det 

genomförs löpande analyser och utvärdering av tillgängligheten för alla 

Tyresöbor till kretsloppscentralen i Petterboda. Detta har lett fram till att 

öppettiderna, vilket förvaltningen tydliggör, utökats med fyra timmar per 

vecka med start från januari i år.  
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Vi ser också vid en jämförelse med andra kommuner i mätningen 

Kommunens Kvalitet i Korthet (KKIK) att Tyresö ligger bland de bättre 

kommunerna, med en grön skylt, då vi har öppet vår 

kretsloppscentral/återvinningscentral 19 timmar mer än vardagar 8-17 varje 

vecka. Detta ska jämföras med snittkommunen där det är öppet 12 timmar 

mer per vecka än vardagar 8-17.  

 

Förvaltningens analyser visar att behovet av söndagsöppet än så länge inte är 

så stort att det går att motivera söndagsöppet året runt. Under 2015 är det 

därför öppet under 8 söndagar. Visar kommande utvärderingar att behovet 

ökar är vi beredda att då också utöka antalet söndagar.  

 

Vi föreslår således att motionen anses besvarad. 

Yrkande 

Kristjan Vaigur (S) och Marie Åkesdotter (MP) yrkar bifall till motionen. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer proposition på Alliansens förslag att anse motionen 

besvarad. Ordföranden ställer proposition på Kristjan Vaigurs (S) och Marie 

Åkesdotters (MP) yrkande att bifalla motionen. Kommunstyrelsen beslutar 

enligt Alliansens förslag. 

Bilagor 
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